ПРОТОКОЛ заседания жюри № 2 от 12.09.2025 г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку

Название ОУ: МБОУ «Родниковская школа-гимназия» Симферопольского района Республики Крым
Количество участников: 44
Дата и время проведения олимпиады: 10-11.09.2025,11.00

Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Каневская Альбина Анатольевна
члены жюри: Авамилова Зарена Зевриевна, Тропина Ольга Леонидовна, Абдурафиева Эльвира Зияевна, Заитова Ленара Саориевна

L Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по английскому языку (приложение)
Постановили:
L Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по английскому языку (приложение)

Повестка дня:

;ов жюри по итогам проведения олимпиады: отсутствуют.

/ А. А. Каневская /
/ 3.3. Авамилова /

/ О.Л. Тропина /
/ Э.З. Абдурафиева /
/ Л.С. Заитова /

Приложение 5
к Порядку проведения всероссийской

олимпиады школьников
в Республике Крым

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
-  отмечены поля, обязательные д л я  заполнения

Название ОУ*: МБОУ "Родниковская школа-гимназия" Симферопольского района Республики Крым
Предмет*: иностранный язык (английский)

Количество участников*: 18
Уровень обучения (класс)*: 5 -6  класс

Дата проведения*: 10-11.09.2025
Максимально возможное

количество б аллов: 40 баллов
— ад

№ : Фамилия-

■ . ■

имя. Отчество* п . . Дата рождения’
Ограниченные

Гражданство' возможности здоровья
(имеются/не имеются)*

Полное название
общеобразовательного учреждения по

уставу*
Класс обучения*

Статус
участника'

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего

участника

1 Абдурахманова Мавиле Энверовна Ж 16.11.2013!Российская ФедергНе имеются Муниципальное бюджетное общеобразова! 6 участник 23 Абдурафиева Эльв
2 Асранов Муслим Жамшидбек Оглы м 08 06.2013 Российская Федерг Не имеются Муниципальное бюджетное общеобразова! 6 участник 23 Абдурафиева Эльв
ЗБейтуллаев Асан Айдерович м 28.06.2013 Российская Федерг, Не имеются Муниципальное бюджетное общеобразова! 6 призер 33 Абдурафиева Эльв
41 Караев Адиль Энверович м 08.03.2013 Российская Федерг Не имеются I Муниципальное бюджетное общеобразова! 6 участник 24 Абдурафиева Эльв
5!Усеинов Селим Исметович м 05.05.2014 Российская ФедерёНе имеются \ Муниципальное бюджетное общеобразова1 5 участник 23 Заитова Ленара Са
б I Шабаев Эмин Энверович м 22.12.2014 Российская Федерг! Не имеются 1 Муниципальное бюджетное общеобразова! 5 участник 23 Заитова Ленара Са
7 1 Харьковский Владимир Павлович ГМ 08.04.2014 Российская Федерё Не имеются 1 Муниципальное бюджетное общеобразова! 5 участник 22 Заитова Ленара Са
8!Гусарева Дарья Олеговна ж 29.04.2014 Российская ФедергГне имеются 1 Муниципальное бюджетное общеобразова1 5 участник 21 Заитова Ленара Са
9;Гаппарова Миляра Бахтияровна ж 10.02.2014 Российская ФедерёНе имеются | Муниципальное бюджетное общеобразова! 5 участник 24 Заитова Ленара Са

10|Хайалиева Ясмина Сейдаметовна ж 10.06.2014 Российская Федерё Не имеются i Муниципальное бюджетное общеобразова! 5 призер 28 Заитова Ленара Са
11|Гаврилецкая Анастасия Андреевна “Ж~ 23.11.2013 Российская ФедерёНе имеются 1 Муниципальное бюджетное общеобразова1 6 участник 26 Решетов Эмиль Caj
12| Абдурахманов Сулейман Баталович м 04.03.2013 Российская Федерг Не имеются i Муниципальное бюджетное общеобразова! 6 призер 30 Решетов Эмиль Caj
13}Абдуллаева Ясмина Эскендеровна ж 03.08.2014 Российская Федерё Не имеются 1 Муниципальное бюджетное общеобразова1 5 участник 25 Решетов Эмиль Caj
14|Аппазов Рамазан Русланович м 12.07.2014 Российская ФедергГне имеются Муниципальное бюджетное общеобразова! 5 участник 26 Решетов Эмиль Caj
15;Хочаш Сание Таировна ж 23.09.2014 Российская Федерг Не имеются I Муниципальное бюджетное общеобразова! 5 участник 23 Решетов Эмиль Caj
16!Дворяшин Виктор Савельевич м 16.08.2014 Российская Федерё Не имеются | Муниципальное бюджетное общеобразова! 5 участник 25 Решетов Эмиль Caj
17!Абдульвапова Асие Юнусовна ж 04.11.2014 Российская Федерг Не имеются 1 Муниципальное бюджетное общеобразова! 5 участник 24 Решетов Эмиль Caj
18;Хиджази Зейнеп Халедовна ж 18.06.2020 Российская Федерг Не имеются 1 Муниципальное бюджетное общеобразова! 5 участник 23 Решетов Эмиль Caj

* -  В  случае если участник выступает за более старщИй класс дополнительно указать: обучается е

^ ^ Л ( Й Д Н И К О В С К А Я \ ^ ^
СД-ГИМНАЗИЯ» y s \ \

Пре дс е  Ф (Й1ЙЛ К аневская/ 79787058663I ш РАЙОНА
U  о  \  р е с п у б л и к и  К .  -  , ^  .

Председатель оргкомитета ш кольнощ .згап^рдам пиады  / /з .з . Авамилова/

\ ^ \ ГИНН 9 1 0 9 0 1 0 4 6 9 ^ ^ /

Приложение 5
к Порядку проведения всероссийской

олимпиады школьников
в Республике Крым

Итоговая (рейтинговая) табли ца результатов участников школьного этапа всероссийской олим пиады  школьников
- отмечены поля, обязательные для заполнения

Название О У :  М БО У "Родниковская школа-гимназия" Сим ф еропольского района Республики Крым
Предмет*: иностранный язык (английский)

Количество участников*: 12
Ур ов е нь обучения (класс)*: 7 - 8  класс

Д ата проведения*: 10-11.09.2025
М аксимально возможное

количество б а лл о в : 49 б а лла

№ Ф а м и ли я' И мя'

Дарина

Отчество '

Олеговна

П о л '
>

.......

Дата рождения Гражданство*

13 33 2 0 "3  Российская Федез;

Ограниченные
возможности здоровья
(имеются/не имеются)*

Не имеются

П олное название
К ласс обучения' Статус

участника'

Ф И О  учителя, ;
Р езультат подготовивш его

(балл)* участника

..........................1.. .ршмдамады:.....!
35 Тропина Ольга Леонидовна

уставу*

Муниципальное бюджетное общеобразоват1 Дудюк 7 Участник
2 Домаховская Юлианна Максимовна Ж 24 05 2012 Российская Федерг Не имеются Муниципальное бюджетное общеобразоват 7 Участник 36 Тропина Ольга Леонидовна
3 Тырина Марина 1 Михайловна |ж 30 07 2012 Российская Федерг Не имеются Муниципальное бюджетное общеобразоват 7 Участник 32 ‘Тропина Ольга Леонидовна
4 Шаповалов Евгений Владимирович м 06 11 2012 Российская Федерг Не имеются Муниципальное бюджетное общеобразоват 7 Участник 30 Тропина Ольга Леонидовна
5 Дадабаева Камилла ; Руслановна !Ж 02.10.2012 Российская Федерг 7 39
6 Заитова Эльмаз !Асановна 1Ж 31.07.2012 Российская Федерг. Не имеются ; Муниципальное бюджетное общеобразоват 7 Участник 35 Тропина Ольга Леонидовна
7 Азизов Айдер ;Алимович [м 28.07.2012 Российская Федерг Не имеются Муниципальное бюджетное общеобразоват 7 Участник 30 Тропина Ольга Леонидовна
8 Усеинов Мустафа :Талятович :М 06.02.2013 Российская Федерг Не имеются i Муниципальное бюджетное общеобразоват 7 Участник 32 Тропина Ольга Леонидовна
9 Усеинова Мавиле 1 Эльдаровна |Ж 20.09.2011 Российская Федерг Не имеются i Муниципальное бюджетное общеобразоват 8 Победитель 45 Абдурафиева Эльвира Зияевна

10 Самсонова Вероника Ю ттиловна !Ж 11.08.2011 Российская Федерг Не имеются : Муниципальное бюджетное общеобразоват 8 Участник 32 Абдурафиева Эльвира Зияевна
11 Усманова Зарина I Рустамовна •Ж 29.08.2011 Российская Федерг Не имеются ! Муниципальное бюджетное общеобразоват 8 Участник 33 Абдурафиева Эльвира Зияевна
12 Авамилов Кемал Диляверович >М 29.07.2011 Российская Федерг Не имеются I Муниципальное бюджетное общеобразоват 8 Участник 33 Абдурафиева Эльвира Зияевна............. I ........................... } ............  .........................

;  ! 1..... ....... ................................ ................................ 1............................... ................................ .............................................  | 1
! ! 1

Приложение 5
к Порядку проведения всероссийской

олимпиады школьников
в Республике Крым

Итоговая (рейтинговая) табли ца результатов участников школьного этапа всероссийской олим пиады  школьников
я. обязательные ш

контактный телефон председателя жюри

Ф И О  учителя,
Результат подготовивш его

(балл)* участника
.   I ашмвлавм'...

Ограниченные
Д ата рождения’* > Гр а ж да нство ' | возможности здоровья

; (имеются/не имеются)"

_________ 04.11.201 (^Российская ФедерсГне имеется_________________Викторовна 43 1 оопима Ольга Леонидовна
43 Тоопина Ольга Леонидовна
45 "Тропина Ольга Леонидовна
39 Тропина О льга Леонидовна
53 Тропина Ольга Леонидовна
48 Цропина Ольга Леонидовна
45 Абдурафиета Эльвира Зияевна
44 Абдурафиева Эльвира Зияевна
47 .Абдурафиева Эльвира Зияевна
43 Абдурафиева Эльвира Зияевна
44 Абдурафиева Эльвира Зияевна
48 Абдурафиева Эльвира Зияевна
65 Решетов Эмиль С а лимович
42 РешвТОВ Эмиль С алимович

[Темуровна^ 13.08.2010| Российская Федерг Не имеется Муниципальное бюджетное оби
: В и т^ье ви ч 21.12.2009: Российская Федерс Не .имеется ; Муниципальное бюджетное общеобразоват]
;Константиновна Муниципальное бюджетное общеобразоват
| Ё вгениевич| А ндрей

: Елизавета
28.03.2009
12.05.2008

Российская Федерг Не имеется
Российская Федерё Не имеется
Российская Федерг Не имеетсяАйдеровна 11.01.2010 -

Радиковна[Асие
Усеинова Назие Норимоновна Российская Федерг; Не имеется

ТалятовнаУсеинова Российская Федерй Не имеется Участник

Победитель
IЭльмазИдрисова Не имеется

i класс дополнительно указать: обучается в

П р едсед ател е ж ю ри А.А. К ан евская  /____
ш- ш г п  -  Р Д Й О Н А O j j

Председатель рргтеад^тв^.шК'айьно'го "этапа Ьдимпиады

О ГРН  1159102031703  J g j

Название О У :
Предмет*:

Количество участников*:
Ур ов е нь обучения (класс)*:

Дата проведения*:
Максимально возможное

М БО У "Родниковская школа-гимназия" Сим ф еропольского района Республики Крым
иностранный язык (английский)

9 -1 1  класс
10-11.09.2025